
UCHWAŁA Nr XXXII/218/2013 

Rady Gminy  Sieroszewice 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia Gminie Przygodzice pomocy finansowej celem wsparcia osób 

poszkodowanych w wyniku pożaru.  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Sieroszewice pomocy finansowej Gminie Przygodzice 

na zadania z zakresu pomocy społecznej z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 

poszkodowanym w wyniku pożaru w dniu 14 listopada 2013 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Sieroszewice na 2013 rok, w wysokości 10 000 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Przygodzice, a Gminą 

Sieroszewice.                 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXII/218/2013   

Rady Gminy Sieroszewice   

z dnia 29 listopada  2013r. 

 

w sprawie udzielenia Gminie Przygodzice pomocy finansowej celem wsparcia osób 

poszkodowanych w wyniku pożaru. 

W związku z wybuchem gazu jaki  miał miejsce w dniu 14 listopada 2013 roku w Jankowie 

Przygodzkim wiele gmin stara się wesprzeć rzeczowo i finansowo osoby poszkodowane        

w powyższym zdarzeniu. Gmina Sieroszewice również chce wspomóc poszkodowanych 

przekazując na w/w cel 10. 000,00 zł.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne  


